授業追加･変更申請書
通常授業の追加および内容変更を希望される場合は当申請書をご提出ください。

追加を希望される場合は下表（Ａ）に、内容変更を希望される場合は下表（Ｂ）にご記入

ください。よろしくお願い申し上げます。

ご記入日    年   月    日

生 徒 名          様       小・中・高    年

保護者名          様   ○印

お電話番号    ―    ―

ＦＡＸ番号    ―    ―

 （Ａ） ◎月より追加希望          （Ｂ） ◎月より変更希望

曜 日
    変更希望内容

例：火曜日３限 数学 → 水曜日４限 英語

希望時間帯

①

指導スタイル   ②

教 科

③

 ・「希望時間帯」欄は通塾可能な時間帯をすべてご記入ください。

・「指導スタイル」欄には下記の記号をご記入ください。

   ○2 ２対１ ○1 １対１ ○わわくわく文庫

２対１     １コマ ７０分 ×週（  ）回

１対１     １コマ ７０分 ×週（  ）回

わくわく文庫  １コマ ７０分 ×週（  ）回

通常時間割

０限 15:00～16:10

１限 16:20～17:30

２限 17:40～18:50

３限 19:05～20:15

４限 20:25～21:35

 ※講習期間中は異なります。

個別指導専門塾

http://www.renseikai.co.jp

本部 (浜田山駅南教室）

浜田山新駅前教室

浜田山井ノ頭通り教室

高井戸教室

永福町駅前教室

  Fax: 03-3316-8511

  Fax: 03-5357-8046

  Fax: 03-3316-8511

  Fax: 03-6913-4516

  Fax: 03-6379-2583